
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

RICHIAMATA la propria delibera n.110 del 31/12/1990 relativa alla costituzione della delegazione 
trattante ai sensi dell’art.26 D. P. R. 218; 
 
CONSIDERATO che occorre, ai sensi delle vigenti disposizioni, costituire il fondo per il 
miglioramento servizi e prestazioni eccezionali personale dipendente; 
 
CONSIDERATA la necessità di fronteggiare eccezionali situazioni di lavoro nei vari servizi e settori 
comunali dovute in gran parte alle attuali carenze di personale in pianta organica; 
 
VISTO che nei settori individuati dall’Amministrazione, d’intesa con la delegazione trattante, 
occorrono prestazioni eccezionali per complessive 500 ore annue; 
 
DATO atto che la dotazione organica attuale è pari a 13 unità compreso il Segretario; 
 
RITENUTO di autorizzare il seguente personale per l’espletamento di prestazioni eccezionali, come 
dall’allegato prospetto proposto di concerto con la delegazione trattante; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 
142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
1) – Di autorizzare per l’anno 2000 il personale di cui all’allegato elenco a compiere prestazioni 

eccezionali nei limiti e modalità di cui all’elenco stesso; 
 
2) – di far gravare la spesa presumibile pari a £ 8.000.000 al Cap.2164 del Bilancio corrente esercizio 

in corso di approvazione, alla voce “Fondo prestazioni eccezionali”, disponibile a tale titolo; 
 
    


